od jego nazwiska Piotrowczyznę nazywano Zembrowizną, a właścicielem jej był Bartłomiej 

Rawa i jego synowie Łukasz i Jan.405 

ŻebrowskiJózef - pleban goniądzki, wzm. 22.IX.1536 r. i X.1536 r. 

Żochowski Adam - prepozyt kościoła szpitalnego św. Ducha w Goniądzu, wzm. w 1686 r.406 

39R AP Białystok, Kamera, nr 2855, k. nlb. 

399 AP Białystok, Kamera, nr 2588, k .. 93. 

4lX> AP Kraków, ZZG, nr 38, s. IO. 

4lll AP Kraków, ZZG, nr 41, s. 316. AGAD, Księga ziemska bielska, nr 2 ( 1580--1582 r.), k. 382v-383. 

4ll2 Informacja Jerzego Ryszkowskiego, burmistrza m. Goniądza. 

4ln AP Kraków, ZZG, nr 38, s. 9. 

4ll4 AGAD, Kapicjana, nr 43, s. 202-205 (w oblacie z 1671 r.). 

405 AP Kraków, ZZG, nr 38, s. 48. 

4()6 AP Kraków, ZZG 38, s. 93. 
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ANEKS 

(Falsyfikat) 
Wilno, 14 kwietnia 1484 
Aleksa11der wielki książę litewski kościołowi parafialnemu w mieście swoim Goniądzu pod 
wezwaniem Wniebowzięcia NMP, św. Jana Chrzciciela i św. Ag11ieszki panny, założonemu 
przez dziada swego Witolda wielkiego księcia litewskiego, po zamia11owaniu rządcą tegoż 
księdza Marcina, zatwierdza uposażenie i szczegółowo je określa, a mianowicie wieś 
Krzeczkowo z dokładnym wyznaczeniem jej granic, jako też wszelakie dziesięciny i opłaty w 
mieście i w całej parafii, ponadto nadaje wspomnianemu rządcy tegoż kościoła i następcom jego 
cztery danie miodu z dystryktu goniądzkiego.I 

In nomine Domini amen. 
Ad perpetuam rei memoriam. Cum humana opera" in se sint alabilia et memoria hominum, 

quae labilis est et caduco evanescantb, necessec est ut literarum apicibus et testimonio<l fide digno­
rum roborentur. 

cProinde nos Alexander cDei gratia2 magnus dux Litvaniaer Rusiae,3 Samogitiaeque dominusg 
et haeres etc. Hujus modih fragilitatem iperpendentes, volensquei terrenaj in aeternak felici 
commertio' commutarem salutique nostrae 11 providere, sperantes0 in Domino post hujus vitaeP 
occasum ad aeternam vitaro pervenire, ecclesiam parochialem in oppido nostro Goniądzą nostror 
in honorem Assumptionis Beatissimae Virginis Mariae, sancti Joannis Baptistae et Agnetis 
sanctae Virginis patronorum per praeclarum et Illustraem principem dominum Vitoldum piae 
memoriae avum' nostrum, magnum ducem Litvaniae 1 praedecessorem nostrum'· erectam, 
fundatam, et aedificatam. Ad quam"" nos venerabilem' virum dominum Martinum, elegimusab 
nominamusque et praesensavimus'" regendama<l tenendamac, et possidendam. Eidemque ecclesiae 
dictae, erectae, fundatae et aedificatae, ab antiquis praefatoque domino Martina rectori ejusdem 
suisque successoribus legitimis pro dotatione ejusdem ecclesiae villam nuncupatam 
KRZECZKOW04, in longum et latum, a limitibus SZPAKOWoar circa fluvium NERESZLAag 
sitam, a rivul011h KOWNATKAai dicta ex utraque parte f!uvii bona sua continentem inter limites 
PRZYTULANKA,aj atque ex DOBOTHOŁKJak aliisque ex diuturno tempore eidem"' ad 
haerentibus, nihil eidem ecclesiae diminuendo, cum omnibus, et singulis usibus, utilitatibus, 
pascuis, pratis, aquis et earum decursibus, ac sylvis, arboribus, mellidiciisam ad praefatam villam 
spectantibus, et campis, quae nunc sunt et in futurum fieri possunt industria hominum, ac 
provisione meliori mediante, nihil pro nobis, aut successoribus nostris in bonis superius expressis,